
                          平成 29 年 7 月吉日 

御客様各位 

株式会社環境分析研究所 

福島市東浜町２２番２号 

TEL024－535－0183 

FAX024－536－5123 

 

お 盆 休 み の ご 案 内 

 

 

皆様には、日頃より格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社のお盆休みは８月１１日～８月１６日となります。 

   誠に勝手ながら検体の受付は８月１０日までとさせていただきますが、 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

   尚、ご不明な点などございましたらご連絡下さい。 

   何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 

   検査最終受付    ８月１０日 （木）  

 

  お盆休み  ８月１１日（金）～８月１６日（水） 


